РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

31.08.2023г.                № 63

                                                                       ПРИКАЗ

«Об изучении правил дорожного

движения и создании ДОО ЮИД»

 В целях предупреждения детского травматизма, для улучшения работы по изучению

«Правил дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию работы по изучению «Правил дорожного

движения» зам. директора по ВР Эльмурзаеву М.С.

2.Ответственному за изучение «Правил дорожного движения» провести совещание

классных руководителей до 10.09.23г.

3.Разработать график проведения занятий и выдать материалы для работы классным

руководителям.

4.Зам. директора по ВР Эльмурзаевой М.С.организовать  сборную команду ЮИД для

участия в муниципальном смотре-конкурсе «Верны Юидовской стране».

Директор школы_______________Р.М.Маталова

                                               С приказом ознакомлены: ______

mailto:mg-shkola@yandex.ru